

Trier Industries A/S

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 83 24

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Bjarne Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trier Industries A/S
Lundvej 34A
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 04 83 24
Stiftet: 26. februar 2013
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Kenneth Sandfeld Hansen, formand
Ole Kastrup Bridal, næstformand
Carsten Lund Sørensen

Direktion

Bjarne Poulsen, administrerende direktør
Per Trier Villads Villadsen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået af spåntagende bearbejdning, primært indenfor forretningsområderne: Aerospace/forsvar, Industri, Vind samt Offshore. Selskabet har i de seneste 6 år arbejdet fokuseret på muligheden for at levere til forsvarsindustrien. Det er bl.a. sket via AS91000 certificering og godkendelser, som blandt andet giver mulighed for at levere til flyindustrien. Der arbejdes i den forbindelse med en række mulige globale kunder med et væsentligt potentiale.

Selskabet har desuden en projektforetning med kundespecifikke løsninger til specialmaskiner, produktionsudstyr, intern transport samt materialehåndtering, med tilhørende PC eller PCL styring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025, udviser et resultat på -4.876.374 kr. mod -6.891.600 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.806.652 kr.

Årets resultat, er som følge af ændret nedskrivningspolitik af selskabets varebeholdning, påvirket negativt med 2,4 mio. kr. Resultatet lever ikke op til forventningerne og anses som utilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 blev der udmeldt en forventning om et resultat på minus 1-2 mio. kr. Omsætningen er fortsat ikke på det ønskede niveau, og til trods for omkostningstilpasninger er virksomheden fortsat ikke i mål.

Den forventede udvikling

Trier Industries A/S går ind i 2025/26 med en klar vækstambition samt en stærk organisatorisk og teknologisk platform. Den nye ejerstruktur forventes at tilføre yderligere markedsadgang samt såvel teknologiske som kommercielle kompetencer. Forventningen til det kommende års resultat vil ligge i intervallet minus 1-1,5 mio. kr. før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er Trier Industries A/S blevet solgt til Baso Group ApS med virkning pr. 1. oktober 2025.

Likviditetsberedskab

Salget til Baso Group ApS vurderes at styrke selskabets finansielle fundament og skabe et solidt grundlag for den fortsatte drift og udvikling af selskabets aktiviteter.

I forbindelse med ejerskiftet har den nye ejer afgivet en støtteerklæring over for selskabet.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at der er et likviditetsberedskab til gennemførelse af de fremtidige aktiviteter og drift.

Fremtiden

I forbindelse med salget af Trier Industries A/S til Bagger-Sørensen Equity A/S, er Trier Industries A/S blevet en del af Baso Group ApS, som består af fire virksomheder og seks produktionssteder i Danmark. Alle med specialiserede kompetencer inden for metalbearbejdning. Dette skaber unikke muligheder for at tilbyde nuværende og fremtidige kunder et endnu bredere produktprogram.

Årsrapporten for Trier Industries A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	13.332.983	12.484.940
1 Personaleomkostninger	-17.743.887	-18.866.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.335.461	-2.070.636
Resultat før finansielle poster	-5.746.365	-8.452.366
Finansielle indtægter	143.035	16.428
2 Finansielle omkostninger	-641.044	-394.081
Resultat før skat	-6.244.374	-8.830.019
3 Skat af årets resultat	1.368.000	1.938.419
Årets resultat	-4.876.374	-6.891.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.876.374	-6.891.600
Disponeret i alt	-4.876.374	-6.891.600

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.845.648	6.986.496
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.192.400	2.284.954
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.249	145.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.083.297</u>	<u>9.417.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.083.297</u>	<u>9.417.248</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	895.370	2.671.378
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.042.661</u>	<u>2.018.527</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.938.031</u>	<u>4.689.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.078.778	9.622.343
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.208.383	1.030.204
Udskudte skatteaktiver	2.869.000	1.501.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.419
Andre tilgodehavender	0	933.417
Periodeafgrænsningsposter	<u>465.772</u>	<u>133.351</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.621.933</u>	<u>13.240.734</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.559.985</u>	<u>17.931.559</u>
Aktiver i alt	<u>22.643.282</u>	<u>27.348.807</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>3.306.652</u>	<u>8.183.026</u>
Egenkapital i alt	<u>3.806.652</u>	<u>8.683.026</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.633.151	2.977.987
Gæld til pengeinstitutter	1.158.305	0
Leasingforpligtelser	<u>759.075</u>	<u>1.214.992</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.550.531</u>	<u>4.192.979</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.091.000	1.639.000
Gæld til pengeinstitutter	7.119.560	5.537.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.742.893	3.961.168
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.529	776.339
Anden gæld	<u>2.750.117</u>	<u>2.558.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.286.099</u>	<u>14.472.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.836.630</u>	<u>18.665.781</u>
Passiver i alt	<u>22.643.282</u>	<u>27.348.807</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	15.074.626	2.000.000	17.574.626
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-6.891.600	0	-6.891.600
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	8.183.026	0	8.683.026
Resultatandel	0	-4.876.374	0	-4.876.374
	500.000	3.306.652	0	3.806.652

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.526.227	16.461.146
Pensioner	1.867.417	2.021.634
Andre omkostninger til social sikring	<u>350.243</u>	<u>383.890</u>
	<u>17.743.887</u>	<u>18.866.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>38</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.688	1.893
Andre finansielle omkostninger	<u>609.356</u>	<u>392.188</u>
	<u>641.044</u>	<u>394.081</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-20.419
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.368.000</u>	<u>-1.918.000</u>
	<u>-1.368.000</u>	<u>-1.938.419</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	7.922.000	22.566.205	1.604.539
Afgang	<u>0</u>	<u>-23.000</u>	<u>-17.404</u>
Kostpris ultimo	<u>7.922.000</u>	<u>22.543.205</u>	<u>1.587.135</u>
Af- og nedskrivninger primo	935.504	20.281.252	1.458.741
Årets afskrivninger	140.848	1.092.554	100.549
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-23.000</u>	<u>-17.404</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.076.352</u>	<u>21.350.806</u>	<u>1.541.886</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.845.648</u>	<u>1.192.399</u>	<u>45.249</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.075.550</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2024	<u>9.750.000</u>		

30/6 2025

30/6 2024

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostpris af periodens produktion	<u>1.208.383</u>	<u>1.030.204</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.208.383</u>	<u>1.030.204</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.208.383</u>	<u>1.030.204</u>
	<u>1.208.383</u>	<u>1.030.204</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.983.151	350.000	2.633.151	1.233.000
Gæld til pengeinstitutter	1.443.305	285.000	1.158.305	0
Leasingforpligtelser	1.215.075	456.000	759.075	0
	5.641.531	1.091.000	4.550.531	1.233.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.983 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 6.846 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerantebrev i ejendommen for i alt 4.285 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Varebeholdninger	2.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.079
Igangværende arbejder for fremmed arbejde	1.208

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45
Varebeholdninger	2.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.079
Igangværende arbejder for fremmed arbejde	1.208

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med P. Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 35 04 82 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.